別記様式第１３号（第９条関係）

除害施設新設承認申請書

  年  月  日

  関市長 様

 除害施設新設の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

※ 太枠内のみ記入してください。

申 請 者

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称

及 び 代 表 者 名

電 話 番 号

施 行 場 所 関市

施 行 期 間 着工予定     年  月  日 完成予定     年  月  日

  課長  課員 担当 起 案    ・  ・

                 決 裁    ・  ・

通 知    ・  ・

 上記の申請について、次のとおり決定してよろしいか。

 □承認する。  □承認しない。

 指示事項

備考 設計図を添付してください。